אופן הפעולה הנדרש מתובע - ביטוח חובה )נזק לגוף(
- לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי )נוסח חדש(,

התש"ל - 1970
הטופס מיועד לנשים וגברים כאחד.

תובע / ב"כ יקר,

באם נגרם לך נזק גוף בתאונת דרכים עליך לפנות אל מבטחת הרכב בו נסעת.
אנו מבינים כי מדובר בחוויה לא פשוטה עבורך, ונעשה את המיטב על מנת להקל עליך ככל שניתן.

באם היית הנהג ברכב בעת האירוע, נוסע ברכב בעת האירוע, או נפגעת כהולך רגל מפגיעת רכב המבוטח בחברתנו, יש לפעול כדלהלן: